CAMARA MUNICIPAL DE III!
Carambei, 26 de julho de 2016.

Oficlo n° 169/CMC
Assunto: Indicação de nomes para compor a GEl

Prezado Senhor

Venho mui respeitosamente por meio solicitar que o senhor, como lider do Partido Social
Cristäo, indique ao Presidente desta Casa, por escrito, e protocolado no Setor de Documentos e Protocolos ate
as 16 horas do dia 29 de julho de 2016, a intençao de participar da Comissao Especial de lnvestigaçao que
sera constituida por vereadores para analisar o requerimento solicitado no Protocolo n° 05312016 e seus anexos,
todos em relação a Vereadora Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Isto para assegurar tanto quanto possivel a repreentaçäo dos partidos ou blocos
parlamentares que participam desta Casa (art. 58, § 1 1  da Constituição Federal), de forma proporcional.

Na oportunidade, aproveitamos ao ensejo para consignar protestos de elevada consideraçao e
apreco.

Atenciosamente.

I
ES DA SILVA

vr~~--C6 /0 1' f~o
Excelentissimo Senhor J
ILSON HEGLER PEDROSO DE OLIVEIRA

r
Vereador PSC
Em mãos

do Prnia, 99 1  lone (42) 323 1 -1668 CEP S1145000 Carambei Paranâ
www.carambeipr leg. hr